
ZARZĄDZENIE NR 95/2018
WÓJTA GMINY POSTOMINO

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Referatu Finansowo – Budżetowego Urzędu 
Gminy w Postominie do załatwiania spraw

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam niżej wymienionych pracowników Referatu Finansowo - Budżetowego 
do podpisywania tytułów wykonywanych w administracyjnym postępowaniu egzekucyjnym:

1) Marta Bartnik – podinspektor ds. opłat i windykacji należności z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi,

2) Renata Gaweł – Sałata – inspektor ds. płac i księgowości podatkowej,

3) Helena Główka – inspektor ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych,

4) Bożena Ugorska – inspektor ds. księgowości podatkowej,

5) Iwona Zdrzeniecka – Kowalska  - inspektor ds. podatkowych.

§ 2. 1. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia w Referacie Finansowo – 
Budżetowym.

2. Upoważnienie może być cofnięte w każdym czasie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Postomino

Janusz Bojkowski




